

FORNITURA, TRASPORTO E MONTAGGIO DI ARREDI VARI
DESTINATI AI SERVIZI DI ACCOGLIENZA E RESIDENZIALITA'
DELL'EDIFICIO 6 DEL CEFPAS - COMPLETAMENTO

OGGETTO: CALCOLO DELL'IMPORTO DELLA FORNITURA

COMMITTENTE: CEFPAS

Il Collaboratore Tecnico
arch. Antonella **D'Antoni**
antonella.dantoni@cefpas.it

**CEFPAS**

Centro per la formazione
permanente e l'aggiornamento
del personale del servizio sanitario
P.Iva Cod. Fiscale 01427360852

Sede Legale
via Giuseppe Mulè, 1
93100 Caltanissetta
+39 0934 505215
info@cefpas.it

Sede Operativa
via Mario Vaccaro, 5
90145 Palermo
+39 091 7079361
palermo@cefpas.it



www.cefpas.it

Ente sottoposto a
vigilanza e controllo
dell'Assessorato
Regionale della Salute
della Regione Siciliana



VOCI DI CAPITOLATO ARREDI PADIGLIONE 6

N.P.	RIF.	Descrizione	Q.tà	Prezzo unitario	Totale
ARREDI PADIGLIONE 6					
1	AC1	<p>ARMADIO CAMERA TIPO</p> <p>Fornitura e posa in opera di ARMADIO in nobilitato melamminico ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1 IM, composto da: N. 1 MODULI cm. 140x60xh250 con ante a battente e n° 1 MODULO LIBRERIA 35x60xh250cm.</p> <p>Un modulo è dotato di cassettera a n.6 cassette cm. 65x55x20, un tubo appendiabiti ed un ripiano e due ripiani nella parte sommitale. Le ante a battente sono lisce in nobilitato ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1 sp.18mm finitura color legno, con maniglia in mdf laccato ignifugo. Fianchi, ripiani, base e top in nobilitato melamminico ignifugo sp.25mm, schiena sp.8 mm. Tubo appendiabiti ovale in acciaio cromo da sezione 30x10.</p> <p>Cassettera con guide estrazione totale Blum; fronte dei cassette appositamente ribassato per consentirne l'apertura. Cassetti in melamminico finitura color legno sp.18mm con giro cassetto in pvc nero. Lateralmente l'armadio deve avere un modulo libreria di cm.35x60xh250 in nobilitato melamminico ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1 in tonalità color legno da definire, composto da n° 6 ripiani, fianchi e base in nobilitato melamminico ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1 sp.25mm, e schiena in nobilitato ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1 color legno sp.8mm. Tutti i bordi dovranno essere in ABS 10/10 in finitura da definire.</p> <p>Quantità 28</p>	28	3 000,00 €	84 000,00 €
2	AC3	<p>ARMADIO INGRESSO CAMERA TIPO 1</p> <p>Fornitura e posa in opera di ARMADIO in nobilitato melamminico ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1 IM, composto da: n° 1 MODULO cm. 80x50xh210 a vista e n° 1 MODULO 80x60xh210cm con n° 2 ante battenti.</p> <p>Il modulo a vista è dotato di n.3 ripiani di circa cm. 20 di altezza e da ganci appendiabiti. Fianchi, ripiani, base e top in nobilitato melaminico ignifugo sp.25mm, schiena sp.8 mm.</p> <p>L'altro modulo di cm. 80x60xh210 in nobilitato melamminico ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1 in tonalità color legno da definire, composto da n° 1 modulo con 3 ripiani e anta battente e n.1 modulo con 3 ripiani di larghezza 25 cm e un modulo di altezza maggiore per l'incasso del frigorifero+anta battente. Fianchi e base saranno realizzati in nobilitato melamminico ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1 sp.25mm, e schiena in nobilitato ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1 color legno sp.8mm. Le ante a battente saranno lisce in nobilitato ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1 sp.18mm finitura color legno, con maniglie in mdf laccato ignifugo. Tutti i bordi dovranno essere in ABS 10/10 in finitura da definire.</p> <p>Quantità 14</p>	14	2 200,00 €	30 800,00 €

3	AC4	<p>ARMADIO INGRESSO CAMERA TIPO 2</p> <p>Fornitura e posa in opera di ARMADIO in nobilitato melamminico ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1 IM, composto da: n° 1 MODULO cm. 80x27xh210 a vista e n° 1 MODULO 80x60xh210cm con n° 2 ante battenti.</p> <p>Il modulo a vista è dotato di n.3 ripiani di circa cm. 20 di altezza e da ganci appendiabiti. Fianchi, ripiani, base e top in nobilitato melamminico ignifugo sp.25mm, schiena sp.8 mm.</p> <p>L'altro modulo di cm. 80x60xh210 in nobilitato melamminico ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1 in tonalità color legno da definire, composto da n° 1 modulo con 3 ripiani e anta battente e n.1 modulo con 3 ripiani di larghezza 25 cm e un modulo di altezza maggiore per l'incasso del frigorifero+anta battente. Fianchi e base saranno realizzati in nobilitato melamminico ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1 sp.25mm, e schiena in nobilitato ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1 color legno sp.8mm. Le ante a battente saranno lisce in nobilitato ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1 sp.18mm finitura color legno, con maniglie in mdf laccato ignifugo. Tutti i bordi dovranno essere in ABS 10/10 in finitura da definire.</p> <p>Quantità 12</p>	12	2 000,00 €	24 000,00 €
4	AC5	<p>ARMADIO INGRESSO CAMERA TIPO 3</p> <p>Fornitura e posa in opera di ARMADIO in nobilitato melamminico ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1 IM, composto da: n°1 MODULO 80x60xh210cm con n° 2 ante battenti.</p> <p>Il modulo è di cm. 80x60xh210 in nobilitato melamminico ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1 in tonalità color legno da definire, composto da n° 1 modulo con 3 ripiani e anta battente e n.1 modulo con 3 ripiani di larghezza 25 cm e un modulo di altezza maggiore per l'incasso del frigorifero+anta battente. Fianchi e base saranno realizzati in nobilitato melamminico ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1 sp.25mm, e schiena in nobilitato ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1 color legno sp.8mm. Le ante a battente saranno lisce in nobilitato ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1 sp.18mm finitura color legno, con maniglie in mdf laccato ignifugo. Tutti i bordi dovranno essere in ABS 10/10 in finitura da definire.</p>	2	1 100,00 €	2 200,00 €
5	AC6	<p>ARMADIO INGRESSO EDIFICIO PER QUADRI ELETTRICI</p> <p>Fornitura e posa in opera di ARMADIO in nobilitato melamminico ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1 IM, composto da: n°1 MODULO 140x60xh250cm con n° 2 ante battenti.</p> <p>Il modulo è di cm. 80x60xh210 in nobilitato melamminico ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1 in tonalità color legno da definire, composto piani laterali e piano sommitale per l'incasso dei quadri elettrici esistenti+ n.2 ante battenti. I fianchi e la chiusura sommitale saranno realizzati in nobilitato melamminico ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1 sp.25mm. Le ante a battente saranno lisce in nobilitato ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1 sp.18mm finitura color legno, con maniglie in mdf laccato ignifugo. Tutti i bordi dovranno essere in ABS 10/10 in finitura da definire.</p> <p>Quantità 1</p>	1	1 000,00 €	1 000,00 €

6	SL1 BOISERIE LETTO Fornitura e posa in opera boiserie composta da: un pannello 330xh130cm spessore 18mm in nobilitato melaminico ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1 finitura liscio color legno da definire. Compreso di canalina passa cavi per cavi lampade e fresatura per scatola prese elettriche (non fornite). Bordi in ABS 10/10 in finitura da definire. Quantità 28	28	1 000,00 €	28 000,00 €
7	TL1 TESTIERA LETTO MATRIMONIALE Fornitura e posa in opera di Testata per letto composta da: un pannello di legno da 180xh130cm rivestito con spugna sp.20mm ed ecopelle ignifuga con omologazione ministeriale Classe 1 IM, in tinta unita da definire, con cuciture a contrasto. Pannelli laterali da 72xh130cm i nobilitato melaminico ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1 finitura color legno da definire, liscio, con cornice in massello di legno ripostata incollata sulla superficie di simile finitura del pannello. Foro passante per cavo lampada e fresatura per scatola prese elettriche (non fornite). I pannelli andranno assemblati fra di loro e fissati al muro tramite barre sagomate in acciaio. Bordi in ABS 10/10 in finitura.nico. Quantità 28	28	500,00 €	14 000,00 €
8	CO1 COMODINO Fornitura e posa in opera di Comodino da 80x30xh40cm in nobilitato melamminico ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1, finitura color legno da definire, composto da fianchi e top in nobilitato sp.30mm bordato abs 10/10, con giunzione top-fianco a 45°, cassa per cassetto in nobilitato melamminico stessa finitura sp.18mm bordato abs 10/10, compreso frontale cassetto. Guide quadro ad estrazione parziale con rientro soft. Scivoli in pvc sotto i fianchi. Il fronte del cassetto esce di circa 2 cm rispetto al top della cassa per consentire l'apertura. Quantità 56	56	265,00 €	14 840,00 €
9	SCR1 SCRIVANIA CAMERA TIPO Fornitura e posa in opera di Scrivania da 125x60cm in nobilitato melamminico ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1 finitura color legno da definire, con top e fianco sp.30mm giunti a 90°. Lateralmente il piano è sorretto da un mobile con cassettiera con n°2 cassette di dimensioni 33x17x56 cm e n° 1 cassetto di dimensioni 33x33x56 cm con guide estrazione totale Blum e pomello da definire. Il tutto realizzato con nobilitato ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1 finitura color legno da definire, sp.18mm. Tutti i bordi sono in ABS 10/10 in finitura. Quantità 28	28	700,00 €	19 600,00 €
10	BT1 BOISERIE TV CAMERA TIPO Fornitura e posa in opera di Boiserie realizzata da un sistema di pannelli modulari in MDF ignifugo certificati CE, in classe Bs1,d0 con parametro F4 stelle, riferito al bassissimo contenuto di formaldeide, secondo la normativa JIS, spessore 16 mm, con superficie liscia e decorata con carte melaminiche. I profili in alluminio perimetrali e intermedi collegano i moduli di altezza 592 mm, con larghezze fino a mm 3800. Sui profili in alluminio con finitura satinata è possibile agganciare ripiani e contenitori. Compreso di canalina passa cavi. Dimensione cm L160 x H255 Quantità 28	28	621,00 €	17 388,00 €

11	SE1	SEDIA Fornitura e posa in opera di sedia con scocca in multistrato, struttura da definire, imbottita e con rivestimento da definire in tessuto ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1 IM. Dimensioni indicative H80xP50xL45. Quantità 28	28	200,00 €	5 600,00 €
12	TE2	TENDA Fornitura e posa in opera di tenda filtrante a rullo di avvolgimento azionata da catena in acciaio. Costituita da tessuto ignifugo con omologazione ministeriale Classe 1, tinta unita. Dimensione cm. 150*170 Rullo in alluminio estruso diam. mm 35 o 43 o 56 completo di accessori per l'avvolgimento del tessuto e dei supporti laterali per il fissaggio. Dimensione come da rilievo da effettuare in situ. Quantità n° 28 camere + n°1 spazio comune	29	400,00 €	11 600,00 €
13	AP1	APPLIQUE SOPRA COMODINO Fornitura e posa in opera di lampada realizzata in pressofusione di alluminio. Paralume intercambiabile in cotone, luce di lettura girevole a LED con abbagliamento acrilico opalino, e può essere impostata nella direzione desiderata, completa di presa USB. Può essere montata sia direttamente in superficie che incassata a parete. Luce in alto con attacco E14 massimo 5 watt. Luce di lettura a LED 7 watt, 2700K, CRI 80. Colori Nero o Bianco. Dimensioni mm ingombro L120 H385 ø 120 / 180 Quantità 56	56	100,00 €	5 600,00 €
14	ST1	STRIP LED Fornitura e posa in opera di Strip LED luce calda 12v 4000k, con comando collocato negli interruttori del comodino. Lunghezza mt.3,20 Quantità 28	28	100,00 €	2 800,00 €
15	ST2	SUPPORTO STRIP LED Fornitura e posa in opera di supporto per Strip LED e coperchio bianco. Lunghezza mt. 3,20. Quantità 28	28	27,00 €	756,00 €
16	SM1	STAMPA SU TELA Stampa su tela soggetto da definire. Dimensioni mt. 1,20*1,20 / 1,50*0,80	28	140,00 €	3 920,00 €
17	SP1	SPECCHIO Specchio con cornice in ferro verniciato sp. 15mm. Dimensioni mt. 0,60*1,80.	28	150,00 €	4 200,00 €
18	IM1	CORNICE PORTE Corniceria a profilati in legno ignifugo, compresa posa in opera Quantità ml. 5,20 per porta	28	200,00 €	5 600,00 €
19	TV1	TV Televisore 43" Tipologia Full HD. Risoluzione del display 1920*1080 pixel. Formato 16:9. Tecnologia LED. Luminosità schermo 350 cd/m2. Tipo sintonizzatore analogico e digitale. Smart TV. Completo di asta di fissaggio a 3 snodi. Camere n.28, appartamenti n. 2 e sala comune n. 1	31	520,00 €	16 120,00 €

20	CS1 CASSAFORTE	28	192,00 €	5 376,00 €
	Cassaforte a LED compatibile con laptop 15". Struttura solida in acciaio e sistema di chiusura doppio. Tastiera a filo e display a LED retro-illuminato. Apertura di emergenza con chiave meccanica o master code. Istruzioni di Apertura/chiusura stampate sulla porta. Display LED retroilluminato, bloccaggio della cassaforte per 15 min dopo quattro tentativi errati di apertura.			
21	DI2 DIVANO SALA COMUNE	2	1 800,00 €	3 600,00 €
	Fornitura e posa in opera di divano di dim. 185x97xh.85 cm ed altezza seduta 45 cm. Imbottiture, rivestimenti e struttura in materiali ignifughi da concordare con la D.L.			
22	TR1 TARGHETTA PORTA IN PLEXIGLASS	35	73,50 €	2 572,50 €
	Targhetta di plexiglass trasparente con un testo il cui stile e colore è concordato in fase di esecuzione con la D.L. stampato in digitale sulla stessa e fissata con dei distanziatori da muro in alluminio inox. Quantità Camere n° 28, Appartamenti n. 5, Corridoio n° 2			
23	CP1 COPRIMATERASSO letti appartamenti	3	70,00 €	210,00 €
	Fornitura e posa in opera di Coprimaterasso a cuffia dim. 180x196 cm con elastico agli angoli con omologazione ministeriale Classe 1. Tessuto elasticizzato a doppio strato di spugna (cotone e poliestere) con trattamento a marchio registrato Healthguard e spalmato in poliuretano espanso. Di tipo impermeabile, traspirante, antibatterico, antimicotico ed antiacaro. Lavabile a 90°.			
24	TES TASCHE ENERGY SAVER	33	140,00 €	4 620,00 €
	Fornitura e posa in opera di tasca portabadge, compatibile con tessere AGB Opera Bit, da installare all'interno della camera; all'arrivo/partenza dell'ospite in grado di attivare/disattivare la tensione elettrica per il risparmio di energia. La tasca si disattiva 30 secondi dopo l'estrazione della tessera ed è dotata di luce di cortesia temporizzata. La tasca può essere montata ad incasso, su scatole da incasso a due moduli, oppure a sormonto utilizzando il supporto dedicato. Inclusa l'operazione di installazione che deve essere effettuata da personale qualificato. Restano esclusi lavori di adeguamento impiantistico/edilizio			
25	GR1 GRUCCE ARMADI	33	25,00 €	825,00 €
	Set di 20 grucce con scanalatura, dotate di sistema antiscivolo e adatte per giacche, cappotti, camicie, pantaloni. Gancio girevole a 360°. Colore e materiale da definire			
TOTALE			309 227,50 €	

I prodotti dovranno essere certificati da produttori certificati UNI 9001:2015

I prodotti oggetto dell'avviso a base di materiale ligneo dovranno essere realizzati da produttori certificati FSC-STD-40-004 v3.0

I pannelli utilizzati per la realizzazione dei mobili devono essere ignifughi

309

Gli imbottiti, i tessuti utilizzati per gli arredi e i complementi devono essere in classe 11M o equivalente.

Per la fornitura delle porte produrre i seguenti certificati:

1) certificato fonoisolante con abbattimento acustico 32db a 500 Hz secondo la norma

UNI EN ISO 10140/2 – UNI EN ISO 717/1 (valore di laboratorio) e complete di
ghigliottina automatica sottoporta -
2) certificato di omologazione rilasciato dal Ministero dell'Interno secondo la norma UNI-
EN 1634-1

Per la fornitura dei controsoffitti produrre i seguenti certificati:

- 1) certificati CE, in classe Bs1,d0 con parametro F4 stelle, riferito al bassissimo contenuto di formaldeide, secondo la normativa JIS.
- 2) certificato EN 13964:2014 di costanza delle prestazioni pannello per controsoffitto